
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

1re ex SF MARIE NAUDON OXER DE BELLEVUE (33) VIP DU BRANA VERONIQUE LUCAS

1re ex SF ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

4e ex  LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

4e ex  ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

4e ex  ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) ACROBATE BON AIR LUDOVIC QUENET

4e ex  EMMA GATEUIL ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

8e   MEREDITH SAUVARIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

9e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

10e ex  JONATHAN TRASTOUR ECURIES DU DEVES (33) ILKERTON MUNGO CATHERINE SOULOUMIAC

10e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SPARTE WARRIOR MYRIAM MONIOT

12e   VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

El.  ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

El.  CARLA BONNET ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

2e SF ELEA ROY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

3e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

4e SF CHRISTELLE DUBARY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

5e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

6e   CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

7e   SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

8e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

NP  LUCIE BESNIER PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) JACINTHE DE ST FRAY DORINE MIGALEDDU

NP  IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 01 du 13/12/2015 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 02 du 13/12/2015 (CSO Club 4 Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF EMMA GATEUIL ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

2e SF CARLA BONNET ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF JULIE MAURICE C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT MYRIAM MONIOT

4e   MEREDITH SAUVARIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

5e   CLARA BERTHET C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

6e   ENOLA GRATADOUR PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

El.  LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

NP  EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

2e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

3e SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

4e SF CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

5e   ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

6e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

7e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

8e   ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  CANDICE LACHERET FERRAS C E DE CLAVIERES (33) PRESTONE DE LANDRIOLE JEROME DHUIT

El.  LAURA LAMIREAU PONEY CLUB BON AIR (33) SYRIUS DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

El.  VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) TONNERRE BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  HANNE KUPP C E DE CLAVIERES (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF SANDRINE GUELAT ECURIES DE MESTALOY (33) VIANOSTAR DU FORT PIERRE BERTRAND

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 03 du 13/12/2015 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 04 du 13/12/2015 (CSO Poney 3 C Grand Prix )

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 05 du 13/12/2015 (CSO Preparatoire 60 cm )



1re ex SF MARIE NAUDON OXER DE BELLEVUE (33) VIP DU BRANA VERONIQUE LUCAS

1re ex SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF JADE MEYRE ECURIES DU DEVES (33) ILKERTON MUNGO CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

8e ex  IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

8e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MYRIAM MONIOT

10e   LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) BLACKJACK BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

El.  JULIE JOURDES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ORCHID'S CALISSA ELSA GUITARD

El.  CAMILLE HEINRICH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CANDICE LACHERET FERRAS C E LEGE CAP FERRET (33) PRESTONE DE LANDRIOLE FREDERIC MORAND

2e SF JONATHAN TRASTOUR ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

4e SF JADE MEYRE ECURIES DU DEVES (33) ILKERTON MUNGO CATHERINE SOULOUMIAC

5e SF ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

6e SF ENOLA GRATADOUR PONEY CLUB BON AIR (33) ALTESSE BON AIR LUDOVIC QUENET

7e   JULIE JOURDES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ORCHID'S CALISSA ELSA GUITARD

8e   VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) TONNERRE BON AIR LUDOVIC QUENET

9e   HANNE KUPP C E DE CLAVIERES (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

10e   LAURA LAMIREAU PONEY CLUB BON AIR (33) BINGO BON AIR LUDOVIC QUENET

11e   JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

El.  AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CHARLOTTE SICHERE LAWTON ELEVAGE DE MONS (33) ROXY LADY JEAN PHILIPPE SICHERE

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 07 du 13/12/2015 (CSO Preparatoire 80 cm )

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 06 du 13/12/2015 (CSO Poney 4 Grand Prix )



1re ex SF ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

1er ex SF ANTOINE RENOULT CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUIMONO DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

1re ex SF AXELLE DESCAT ECURIES DU DEVES (33) ROOSTER CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF EMILIE LOURTIL LO CHIVAU (33) ROUNA PIRATE MODESTY BENEDICTE VENEZIA

1re ex SF CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) VITORIA DES PRES CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

8e ex  INA MAGIMEL ECURIES DU DEVES (33) LOOK IT DU BRANA CATHERINE SOULOUMIAC

8e ex  SARAH ROSATO OXER DE BELLEVUE (33) VEGA DE L'ETOILE VERONIQUE LUCAS

8e ex  LAURY HILLAIRET ASC BEAUDESERT (33) LA HIRE SOPHIE IRENE YORDAMLIS

11e   MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

El.  EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

NP  MARGAUX LOCATELLI C E DE PERIGUEYS (33) LE TROUVERE HUGUES ANTOINE NOBILI

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

2e SF BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

3e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE MYRIAM MONIOT

4e SF LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN MYRIAM MONIOT

5e SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

6e SF CAMILLE MARTIN PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) NO SPOT DE BARBAN ELSA GUITARD

7e SF AXELLE DESCAT ECURIES DU DEVES (33) ROOSTER CATHERINE SOULOUMIAC

8e SF CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) VITORIA DES PRES CATHERINE SOULOUMIAC

9e SF LAURA BRANDIER C E ST GILLES (33) FUNK DES PESQUIES GILLES MENASSANCH

10e SF JENNIFER VANDER ELST PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) DIANE DE LA FORET ELSA GUITARD

11e   CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

12e   FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

13e   EMILIE LOURTIL LO CHIVAU (33) ROUNA PIRATE MODESTY BENEDICTE VENEZIA

14e   MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 08 du 13/12/2015 (CSO Club 3 Grand Prix )



15e   LILIAN MATHON C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS MYRIAM MONIOT

16e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE MYRIAM MONIOT

17e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

18e   JENNIFER VANDER ELST PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) NO SPOT DE BARBAN ELSA GUITARD

El.  LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

El.  LAURY HILLAIRET ASC BEAUDESERT (33) LA HIRE SOPHIE IRENE YORDAMLIS

El.  MATHILDE PERES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) KALINE DU CYSEROS ELSA GUITARD

NP  LUCIE BESNIER PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) JACINTHE DE ST FRAY DORINE MIGALEDDU

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS MYRIAM MONIOT

2e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

3e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR STEPHANE GRAMONT

4e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

5e   MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

6e   INES COUSTET ELEVAGE DU MEDOC (33) PERCEVAL PENN AR BED BRUNO LUCEYRAN

El.  EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

NP  MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

NP  VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

NP  VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

2e SF ANTOINE RENOULT CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUIMONO DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

3e SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS MYRIAM MONIOT

4e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

5e SF SARAH ROSATO OXER DE BELLEVUE (33) VEGA DE L'ETOILE VERONIQUE LUCAS

6e   LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 09 du 13/12/2015 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 10 du 13/12/2015 (CSO Poney 2 D Grand Prix )



NP  MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF AGATHE JOUBER ECURIE DU FLEUVE (33) PIAFFEE DE L'ARBALOU SYLVIE MARBAN

1re ex SF JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF CHARLOTTE SICHERE LAWTON ELEVAGE DE MONS (33) ROXY LADY JEAN PHILIPPE SICHERE

1re ex SF CLEMENCE BRIERE A C F (41) TEICHOISE DU DELTA —

1re ex SF LAURINE BOURGEOIS OXER DE BELLEVUE (33) CHRIS SUMMER VERONIQUE LUCAS

1re ex SF AGATHE DOMENGER OXER DE BELLEVUE (33) MISS CAMERON VERONIQUE LUCAS

1re ex SF JOHANNA ATTALI OXER DE BELLEVUE (33) FINGARY VERONIQUE LUCAS

1er ex SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX MYRIAM MONIOT

1re ex SF LAURIE PETOIN OXER DE BELLEVUE (33) ONDEL VERONIQUE LUCAS

1re ex SF CAMILLE GOULLE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

12e ex  SARAH GEOFFROY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

12e ex  MAILYS MEYRE ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

12e ex  MANON CORREGE OXER DE BELLEVUE (33) ULIOR D'HELBY VERONIQUE LUCAS

12e ex  MAGALI DUPONT OXER DE BELLEVUE (33) ARAGON DE BERNIERES VERONIQUE LUCAS

12e ex  MATHILDE STAMBOULIE OXER DE BELLEVUE (33) SENSEO DES MERVEILLES VERONIQUE LUCAS

17e ex  INA MAGIMEL ECURIES DU DEVES (33) LOOK IT DU BRANA CATHERINE SOULOUMIAC

17e ex  YVON KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) SORA DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

17e ex  ELISA LOUIS OXER DE BELLEVUE (33) VALIOSO DU SUDRE VERONIQUE LUCAS

20e   PAULINE NAUDON OXER DE BELLEVUE (33) TRIBAL BOY VERONIQUE LUCAS

21e   SABRINA DEMERLIAC OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

El.  ANNE LAURE FAYOLLAS OXER DE BELLEVUE (33) UKULELE DES VALLONS VERONIQUE LUCAS

NP  ERWANN BROCCOLI TEAM COMPET BBC (33) ALDA DE QUEYZANS CYRIL BROCCOLI

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 11 du 13/12/2015 (CSO Preparatoire 90 cm )

Concours SIF no 1603897 – Épreuve no 12 du 13/12/2015 (CSO Club 2 Grand Prix )



1re SF ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

2e SF MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

3e SF LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN MYRIAM MONIOT

4e ex SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

4e ex SF CAMILLE GOULLE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

6e SF MATHILDE PERES PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) DIANE DE LA FORET ELSA GUITARD

7e SF MAGALI DUPONT OXER DE BELLEVUE (33) ARAGON DE BERNIERES VERONIQUE LUCAS

8e SF OCEANE CAVARROC PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) NO SPOT DE BARBAN ELSA GUITARD

9e SF ROSELINE BERTRAND ECURIES DE MESTALOY (33) OPALE DE SAINT GRAAL PIERRE BERTRAND

10e   JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

11e   EMMA SAROCH C E ST GILLES (33) IRISH BOY GILLES MENASSANCH

12e   CAMILLE MARTIN PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) DIANE DE LA FORET ELSA GUITARD

13e   CHRISTELLE DUBARY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

14e   BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

15e   MANON CORREGE OXER DE BELLEVUE (33) ULIOR D'HELBY VERONIQUE LUCAS

16e   YVON KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) SORA DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

17e   ELISA LOUIS OXER DE BELLEVUE (33) VALIOSO DU SUDRE VERONIQUE LUCAS

El.  CAROLINE CARLESSO ECURIES DE MESTALOY (33) ILVABIEN CARRERA PIERRE BERTRAND

El.  AGATHE JOUBER ECURIE DU FLEUVE (33) PIAFFEE DE L'ARBALOU SYLVIE MARBAN

El.  REMI GUELAT ECURIES DE MESTALOY (33) VIANOSTAR DU FORT PIERRE BERTRAND

NP  EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF ALEXANDRA BERTRAND ECURIES DE MESTALOY (33) OPALE DE SAINT GRAAL PIERRE BERTRAND

2e SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

3e SF AUDREY DUBOS ECURIE DES LAGUNES (33) PAYETTE DOMINIQUE BENTEJAC

4e   ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

5e   MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP
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6e   ALEXANDRA BERTRAND ECURIES DE MESTALOY (33) MELODY DU LOUP PIERRE BERTRAND

7e   JOHANNA ATTALI OXER DE BELLEVUE (33) FINGARY VERONIQUE LUCAS

8e   LAURINE BOURGEOIS OXER DE BELLEVUE (33) CHRIS SUMMER VERONIQUE LUCAS

9e   CELINE BERNARD C E ST GILLES (33) VILLA DE ALAIN GILLES MENASSANCH

10e   LAURIE PETOIN OXER DE BELLEVUE (33) NUMITOR QUATRE VERONIQUE LUCAS

11e   MATHILDE PFIFFER OXER DE BELLEVUE (33) MISS CAMERON VERONIQUE LUCAS

12e   MATHILDE STAMBOULIE OXER DE BELLEVUE (33) SENSEO DES MERVEILLES VERONIQUE LUCAS

13e   LOU ANN VALLAEYS ECURIES DU DEVES (33) VERONE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

14e   PAULINE NAUDON OXER DE BELLEVUE (33) TRIBAL BOY VERONIQUE LUCAS

El.  SABRINA DEMERLIAC OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

NP  ALEXANDRA DUCHER A C F (41) TILLEUL DE LA VUE —

NP  ANNE LAURE FAYOLLAS OXER DE BELLEVUE (33) UKULELE DES VALLONS VERONIQUE LUCAS
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1er SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

2e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

3e   VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

4e   MARGAUX LOCATELLI C E DE PERIGUEYS (33) BROOKSHILL ZANUSSI HUGUES ANTOINE NOBILI

5e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR STEPHANE GRAMONT

6e   MAILYS MEYRE ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

7e   MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

8e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

9e   INES COUSTET ELEVAGE DU MEDOC (33) PERCEVAL PENN AR BED FREDERIC MORAND

10e   VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

El.  MARGAUX LOCATELLI ELEVAGE DU MEDOC (33) PERCEVAL PENN AR BED BRUNO LUCEYRAN

NP  ESTELLE BROCCOLI TEAM COMPET BBC (33) QUONTESSE D'ORPHEE CYRIL BROCCOLI
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1re ex SF CHLOE MAURIN C E LEGE CAP FERRET (33) OTARIE DES COULEURS STEPHANE GRAMONT

1re ex SF MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE STEPHANE GRAMONT

1er ex SF JEAN BAPTISTE CACHERA C E LEGE CAP FERRET (33) ATOLL DE MARIGNY STEPHANE GRAMONT

1re ex SF JULIE PENA A C F (41) SAERAM SAFRAN —

1re ex SF SEGOLENE PEDRAM C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

6e   JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

7e   LOU ANN VALLAEYS ECURIES DU DEVES (33) VERONE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC


